
PARK & FLY
www.park-and-fly.at

Bei Verlust des Park-Tickets ist eine Gebühr von € 90,00 zu entrichten!
If you lose the parking ticket, a fee of € 90.00 will be charged!

+43 664 127 0 200

Abholung vom Park & Fly Parkplatz
Preis: ca. € 19
Wartezeit: 10-15 min
Treffpunkt: am Park & Fly Parkplatz
Bezahlung: im Taxi (Bar od. Karte)

Pickup Park & Fly parking lot
Price: about € 19

Time to wait: 10-15 min
Meeting point: Park & Fly car parking lot

Payment: Cash or card

Abholung vom Flughafen
Preis: ca. € 19
Wartezeit: keine
Treffpunkt: Taxistand vor Ankunftshalle
Bezahlung: im Taxi (Bar od. Karte)

Pickup from airport
Price: about € 19 

Time to wait: none
Meeting point: Taxi stand in front of arrival

Payment: Cash or card

ATS – AIRPORT TRANSFER SERVICE
Tel.: +43 1 7007 359 10 

ab der 6. Stunde maximal der Tagespreis  
from the 6th hour maximum daily price

KURZPARKEN – Preis pro Stunde
SHORT STAY PARKING – Price per hour

€ 1,00

PAUSCHALER TAGESPREIS / FLAT DAILY RATE

Keine Reservierung möglich!
No reservation possible!

pro Tag / per day
Preise exklusive Transfer
Prices without transfer

€ 6,00

01/2025
Stand:



PAUSCHALE TAGESPREISE / FLAT DAILY RATES

Keine Reservierung möglich!
No reservation possible!

PARK & FLY
www.park-and-fly.at

für jeden zusätzlichen Tag
for each additional day

Preise exklusive Transfer / Prices without transfer

(bis zu 24 Stunden / up to 24 hours)

Abholung vom Park & Fly Parkplatz
Preis: ca. € 19
Wartezeit: 10-15min
Treffpunkt: am Park & Fly Parkplatz
Bezahlung: im Taxi (Bar od. Karte)

Pickup Park & Fly parking lot
Price: about € 19

Time to wait: 10-15min
Meeting point: Taxi stand in front of arrival

Payment: Cash or card

Abholung vom Flughafen
Preis: ca. € 19
Wartezeit: keine
Treffpunkt: Taxistand vor Ankunftshalle
Bezahlung: im Taxi (Bar od. Karte)

Pickup from airport
Price: about € 19 

Time to wait: none
Meeting point: Taxi stand in front of arrival

Payment: Cash or card

KURZPARKEN – Preis pro Stunde
SHORT STAY PARKING – Price per hour

Bei Verlust des Park-Tickets ist eine Gebühr von € 90,00 zu entrichten!
If you lose the parking ticket, a fee of € 90,00 will be charged!

+43 664 127 0 200

€ 5,00

€ 0,80

1-3 Tage/Days € 19,00

4 Tage/Days € 22,00

5 Tage/Days € 25,00

6 Tage/Days € 30,00

7 Tage/Days € 35,00

8 Tage/Days € 40,00

9 Tage/Days € 45,00

10 Tage/Days € 50,00

11 Tage/Days € 55,00

12 Tage/Days € 60,00

13 Tage/Days € 65,00

14 Tage/Days € 70,00

15 Tage/Days € 75,00

16 Tage/Days € 80,00

17 Tage/Days € 85,00

18 Tage/Days € 90,00

19 Tage/Days € 95,00

20 Tage/Days € 100,00

21 Tage/Days € 105,00

22 Tage/Days € 110,00

ATS – AIRPORT TRANSFER SERVICE
Tel.: +43 1 7007 359 10 

07/2024
Stand:


